

Susanne-Søren Gade ApS
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 48 64 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

Pia Susanne Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne-Søren Gade ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 48 64 75
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Susanne Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	SG Holding Jelling ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af sko og videresalg heraf til forhandlere i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 3,8 mio. kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden jf. nedenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling fra 2016 fortsætter i 2017, og ledelsen forventer derfor et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	798.692	785.385
2 Personaleomkostninger	-93.760	-103.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.357	-8.428
Driftsresultat	692.575	673.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.988	96.776
Andre finansielle indtægter	101.336	26.525
Øvrige finansielle omkostninger	-247.150	-181.465
Resultat før skat	655.749	615.571
Skat af årets resultat	-164.358	-148.887
Årets resultat	491.391	466.684
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	491.391	466.684
Disponeret i alt	491.391	466.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.024	123.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.024</u>	<u>123.380</u>
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	3.832.743	3.368.308
4 Deposita	56.419	56.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.889.162</u>	<u>3.424.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.186</u>	<u>3.548.107</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.283.053	1.235.840
Varebeholdninger i alt	<u>1.283.053</u>	<u>1.235.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.046.059	483.133
Udskudte skatteaktiver	3.427	9.715
Andre tilgodehavender	41.394	2.944
Periodeafgrænsningsposter	45.749	88.857
Tilgodehavender i alt	<u>1.136.629</u>	<u>584.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.426	14.902
Værdipapirer i alt	<u>20.426</u>	<u>14.902</u>
Likvide beholdninger	436.824	176.539
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.876.932</u>	<u>2.011.930</u>
Aktiver i alt	<u>6.877.118</u>	<u>5.560.037</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		1.491.652	1.000.261
Egenkapital i alt		<u>1.616.652</u>	<u>1.125.261</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		65.440	90.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		574.259	881.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>639.699</u>	<u>971.948</u>
Gældsforpligtelser		174.000	24.000
Gæld til pengeinstitutter		396.059	527.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.278.082	1.554.574
Selskabsskat		158.070	142.175
Anden gæld		726.271	860.915
Factoringgæld		888.285	353.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.620.767</u>	<u>3.462.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.260.466</u>	<u>4.434.776</u>
Passiver i alt		<u>6.877.118</u>	<u>5.560.037</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 3,8 mio. kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.276	80.663
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.076</u>	<u>19.319</u>
	<u>93.760</u>	<u>103.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	513.853	382.045
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>131.808</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>513.853</u>	<u>513.853</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-390.472	-382.045
Årets afskrivninger	<u>-12.357</u>	<u>-8.428</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-402.829</u>	<u>-390.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>111.024</u>	<u>123.380</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	56.419	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.419</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>56.419</u>	<u>56.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>56.419</u>	<u>56.419</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.000.261	533.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>491.391</u>	<u>466.684</u>
	<u>1.491.652</u>	<u>1.000.261</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld til pengeinstitut, 89 t.kr., er der taget pant i driftsmidlet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 111 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende til factoringselskab er der overdraget debitorer for tkr. 888 samt sikringskonto på tkr. 417.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet SG Holding Jelling ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 396 t.kr., samt SG Holding Jelling ApS' mellemværende med pengeinstituttet har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.283 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding Jelling ApS, CVR-nr. 33371489 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for SG Holding Jelling ApS.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.